PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.0 007/2001 - GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso XXVII, do Regimento Interno desta

Casa, e tendo em vista o que consta do Memorando no 053/2000-SJ, de 29/12/2000,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos do aft. 38 da Lei no 8.112/90, a servidora LUCÉLIA

LUCIANO DE OLIVEIRA AZEVEDO, Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para

exercer, como substituta, a Função Comissionada — FC.4 de Assistente de Chefia da Seção de Controle e

Registro de Partidos/CRIP SJ, no período de 08/01/2001 a 06 02/2001, em virtude das férias da titular,

Danielle Alencar Rodrigues Tinôco Torres, e considerando o afastamento do substituto eventual,

vigorando os efeitos desta Portaria a partir da sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 08 de janeiro de 2001.

Desembarg ora IA ALVES SMITH
esi ent doT [RN

L)ocuffi€nto j Ç C